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พฤษภาคม 2561 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4

AEC-W4 XE 1 : 1@1บาท ACAP - XD 0.25 (18 พ.ค. 61) A - XD 0.04 (25 พ.ค. 61)
BM - XD 0.04 (23 พ.ค. 61) AHC - XD 0.44 (18 พ.ค. 61) AKP - XD 0.07 (25 พ.ค. 61)
BROOK - XD 0.03(-) ALLA - XD 0.07 (18 พ.ค. 61) ALT - XD 0.04 (24 พ.ค. 61)
BSM - XD 0.01 (22 พ.ค. 61) ALUCON - XD 11 (15 พ.ค. 61) AMC - XD 0.12 (25 พ.ค. 61)
COM7 - XD 0.35 (23 พ.ค. 61) ASEFA - XD 0.32 (23 พ.ค. 61) ASIAN - XD 0.25 (17 พ.ค. 61)
DCC XW 2.5 : 1@0บาท BEAUTY - XD 0.258 (18 พ.ค. 61) BAFS - XD 1.03 (21 พ.ค. 61)
DIMET XR 1 : 1@1บาท BFIT XD(SD) 20 : 1@0.25บาท BAY - XD 0.45 (21 พ.ค. 61)
DIMET XW 1 : 1@0บาท BFIT - XD 0.03 (21 พ.ค. 61) BJC - XD 0.42 (25 พ.ค. 61)
ESSO - XD 1 (22 พ.ค. 61) CPF - XD 0.25 (23 พ.ค. 61) BTNC - XD 0.5 (22 พ.ค. 61)
GULF - XD 0.4 (14 พ.ค. 61) CWT - XD 0.0329 (17 พ.ค. 61) CK - XD 0.25 (22 พ.ค. 61)
GYT - XD 20 (24 พ.ค. 61) CWT XW 9 : 1@0บาท CPR - XD 0.15 (25 พ.ค. 61)
HFT - XD 0.2(-) ECF - XD 0.0603(-) CSS - XD 0.1 (25 พ.ค. 61)
ICC - XD 1.1 (22 พ.ค. 61) EPCO - XD 0.08 (23 พ.ค. 61) FE - XD 10 (23 พ.ค. 61)
ICHI - XD 0.15 (18 พ.ค. 61) L&E - XD 0.12 (24 พ.ค. 61) GLOW - XD 4.219 (22 พ.ค. 61)
JKN XW 5 : 1@0บาท MFEC - XD 0.25 (18 พ.ค. 61) IHL - XD 0.32 (18 พ.ค. 61)
KKP - XD 3 (21 พ.ค. 61) MM - XD 0.045 (22 พ.ค. 61) JWD - XD 0.1 (25 พ.ค. 61)
KTIS - XD 0.15 (17 พ.ค. 61) MONO - XD 0.03 (23 พ.ค. 61) KIAT - XD 0.02 (22 พ.ค. 61)
KWC - XD 18 (17 พ.ค. 61) PIMO - XD 0.02 (21 พ.ค. 61) MATI - XD 0.15 (24 พ.ค. 61)
MK - XD 0.22(-) PRAKIT - XD 0.8 (22 พ.ค. 61) MILL XD(SD) 15 : 1@0.0267บาท
OCC - XD 0.65 (21 พ.ค. 61) PRM - XD 0.1 (24 พ.ค. 61) MILL - XD 0.0033 (25 พ.ค. 61)
PDI - XD 1.5 (21 พ.ค. 61) ROJNA - XD 0.2 (25 พ.ค. 61) NC - XD 0.3 (21 พ.ค. 61)
PDI XW 3 : 1@0บาท SAWAD XD(SD) 18 : 1@0.056บาท NETBAY - XD 0.4759 (25 พ.ค. 61)
QTC-W1 XE 1 : 1.0123@9.88บาท SAWAD - XD 0.007 (21 พ.ค. 61) PCSGH - XD 0.17 (18 พ.ค. 61)
RICHY XD(SD) 14 : 1@0.07143บาท TCC XW 13 : 1@0บาท PERM - XD 0.08(-)
RICHY - XD 0.0087 (24 พ.ค. 61) THIP - XD 1.25 (22 พ.ค. 61) PPM - XD 0.035 (25 พ.ค. 61)
S & J - XD 1.2 (23 พ.ค. 61) TM - XD 0.0812 (11 พ.ค. 61) SCN - XD 0.1 (22 พ.ค. 61)
SALEE - XD 0.015 (23 พ.ค. 61) TPAC - XD 0.03 (18 พ.ค. 61) SPC - XD 1 (22 พ.ค. 61)
SC - XD 0.12 (22 พ.ค. 61) TPCORP - XD 0.7 (18 พ.ค. 61) SPI - XD 0.55 (21 พ.ค. 61)
SKR XR 50 : 1@2.25บาท TTA - XD 0.075 (23 พ.ค. 61) SST XW 15 : 1@0บาท
SLP - XD 0.015 (18 พ.ค. 61) WIIK - XD 0.11 (22 พ.ค. 61) TFMAMA - XD 1.63 (23 พ.ค. 61)
SSF - XD 0.3729 (18 พ.ค. 61)  New Listing TNL - XD 0.7 (22 พ.ค. 61)
SUN - XD 0.15 (15 พ.ค. 61) GRAND : 611.338 m share TRC XD(SD) 20 : 1@0.00625บาท
SWC - XD 0.5 (21 พ.ค. 61) NOK : 0.0 m share TRC - XD 0.002 (25 พ.ค. 61)
TCAP - XD 1.3 (17 พ.ค. 61) TSR - XD 0.08 (25 พ.ค. 61)
TCAP-P - XD 1.3 (17 พ.ค. 61) TSTE - XD 0.07 (25 พ.ค. 61)
THREL - XD 0.3(-) WHAUP - XD 0.2034 (21 พ.ค. 61)
TITLE XD(SD) 10 : 1@0.05บาท WPH - XD 0.018 (25 พ.ค. 61)
TITLE - XD 0.0055555556 (18 พ.ค. 61)  New Listing
TOA - XD 0.14 (18 พ.ค. 61) THANI : 604.056 m share
TOPP - XD 5.83 (23 พ.ค. 61)
WACOAL - XD 1.5 (22 พ.ค. 61)
 New Listing
ECF : 7.9 m share
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พฤษภาคม 2561 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
7 8 9 10 11
ABICO - XD 0.075 (25 พ.ค. 61) ARROW - XD 0.35 (24 พ.ค. 61) AMATA - XD 0.33 (23 พ.ค. 61) CMO - XD 0.1 (24 พ.ค. 61) KAMART - XD 0.07 (25 พ.ค. 61)
AU - XD 0.15 (24 พ.ค. 61) BWG - XD 0.029 (28 พ.ค. 61) AMATAV - XD 0.03 (22 พ.ค. 61) HTECH - XD 0.1 (25 พ.ค. 61) RML-W4 XE 1 : 1.02348@1.925บาท
BGT - XD 0.009 (22 พ.ค. 61) CHUO XR 1 : 2@0.2บาท AP - XD 0.35 (24 พ.ค. 61) ILINK XD(SD) 2 : 1@0.5บาท SRICHA - XD 0.2 (25 พ.ค. 61)
BRR - XD 0.3 (24 พ.ค. 61) CIG-W6 XE 1 : 1@1.5บาท B XW 9 : 1@0บาท ILINK - XD 0.05556 (23 พ.ค. 61)
CI - XD 0.03 (24 พ.ค. 61) ESTAR - XD 0.055(-) BCH - XD 0.12 (22 พ.ค. 61) ITEL - XD 0.043 (23 พ.ค. 61)
COMAN - XD 0.063 (22 พ.ค. 61) LH - XD 0.35 (22 พ.ค. 61) BLA - XD 0.22 (23 พ.ค. 61) ITEL XW 4 : 1@0บาท
FNS - XD 0.15 (24 พ.ค. 61) LRH - XD 0.38 (25 พ.ค. 61) BROCK-W1 XE 1 : 1.0052@3.48บาท OHTL - XD 8(-)
K XD(SD) 11 : 1@0.04545454545บาท MODERN - XD 0.2 (23 พ.ค. 61) CENTEL - XD 0.6 (30 พ.ค. 61) PREB - XD 0.8 (25 พ.ค. 61)
K - XD 0.00505050505(-) NNCL - XD 0.08 (18 พ.ค. 61) CHOTI - XD 1 (25 พ.ค. 61) SIAM - XD 0.01 (25 พ.ค. 61)
KTB - XD 0.61 (18 พ.ค. 61) NVD - XD 0.06 (16 พ.ค. 61) CSR - XD 2.02(-) TPA - XD 0.3 (23 พ.ค. 61)
KTB-P - XD 0.7645 (18 พ.ค. 61) NVD XW 5 : 1@0บาท ENGY - XD 0.11 (23 พ.ค. 61) TTCL XW 5 : 1@0บาท
LST - XD 0.18 (23 พ.ค. 61) ORI - XD 0.55 (25 พ.ค. 61) FVC XD(SD) 22 : 1@0.023บาท  New Listing
M - XD 1.2 (23 พ.ค. 61) PG - XD 0.23 (18 พ.ค. 61) FVC - XD 0.00256 (24 พ.ค. 61) GIFT : 71.08 m share
MALEE - XD 0.25 (25 พ.ค. 61) PPS - XD 0.04 (23 พ.ค. 61) JUBILE - XD 0.37 (21 พ.ค. 61) LIT : 0.573 m share
MOONG - XD 0.18 (23 พ.ค. 61) RPH - XD 0.055 (24 พ.ค. 61) MOONG-W1 XE 1 : 1.0075@1บาท TSI : 29.5 m share
NEW - XD 0.7 (24 พ.ค. 61) SAMART XW 3 : 1@0บาท MPG-W1 XE 1 : 1@1บาท WORK : 0.169 m share
NOBLE - XD 0.17 (21 พ.ค. 61) SMT XW 4 : 1@0บาท NPK - XD 0.25 (25 พ.ค. 61)
NYT - XD 0.3 (24 พ.ค. 61) SSSC - XD 0.165 (28 พ.ค. 61) OCEAN-W2 XE 1 : 1@1.2บาท
PB - XD 0.79 (25 พ.ค. 61) TNPC - XD 0.03 (25 พ.ค. 61) SEAFCO XD(SD) 10 : 1@0.05บาท
PL - XD 0.19 (22 พ.ค. 61) TRU - XD 0.14 (22 พ.ค. 61) SEAFCO - XD 0.05 (25 พ.ค. 61)
PLAT - XD 0.2 (23 พ.ค. 61) TWPC - XD 0.32 (25 พ.ค. 61) SIMAT XR 5 : 1@2บาท
RJH - XD 0.35 (25 พ.ค. 61) TWZ - XD 0.00104 (23 พ.ค. 61) SMIT - XD 0.22 (25 พ.ค. 61)
RML - XD 0.0313 (25 พ.ค. 61) TWZ-W4 XE 1 : 1@0.7บาท SSP - XD 0.205 (23 พ.ค. 61)
SAPPE - XD 0.69 (23 พ.ค. 61) VARO - XD 0.2 (24 พ.ค. 61) SVI - XD 0.083 (18 พ.ค. 61)
SDC XR 1 : 2@0.3บาท WHA - XD 0.0907(-) SYNTEC - XD 0.13 (25 พ.ค. 61)
SDC XW 4 : 1@0บาท  New Listing VIBHA - XD 0.036 (25 พ.ค. 61)
SENA XD(SD) 6 : 1@0.16667บาท 2S : 49.999 m share WHART XN  : @0.07บาท
SENA - XD 0.02334(-) WHART - XD 0.1245 (25 พ.ค. 61)
SHANG - XD 2.25 (24 พ.ค. 61)
SITHAI - XD 0.05 (21 พ.ค. 61)
SORKON - XD 2.2 (25 พ.ค. 61)
TC - XD 0.05 (25 พ.ค. 61)
TCJ XD(SD) 50 : 1@0.2บาท
TCJ - XD 0.025 (25 พ.ค. 61)
TPBI - XD 0.4 (25 พ.ค. 61)
TPCH - XD 0.0563 (24 พ.ค. 61)
TPOLY - XD 0.05 (24 พ.ค. 61)
UPOIC - XD 0.1 (23 พ.ค. 61)
VNT - XD 0.9 (24 พ.ค. 61)
 New Listing
CHEWA : 57.691 m share
IVL : 136.448 m share
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พฤษภาคม 2561 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
14 15 16 17 18
AKR - XD 0.03 (28 พ.ค. 61) AEONTS - XD 2.25 (20 ก.ค. 61) FPI-W1 XE 1 : 1@2บาท DIF - XD 0.3375 (5 ม.ิย. 61)
PF - XD 0.05 (25 พ.ค. 61) CPNCG - XD 0.244 (1 ม.ิย. 61)  New Listing HPF - XD 0.09 (5 ม.ิย. 61)
 New Listing CRYSTAL - XD 0.1828 (1 ม.ิย. 61) BJC : 2.087 m share JCKH XR 2 : 1@1.3บาท
AIRA : 18.626 m share ERWPF XN  : @0.1639บาท PLE - XD 0.052 (25 พ.ค. 61)

GIFT - XD 0.2059 (25 พ.ค. 61)
IVL - XD 0.55 (25 พ.ค. 61)
POPF - XD 0.2352 (1 ม.ิย. 61)
PPF - XD 0.1718 (1 ม.ิย. 61)
ROJNA - XD 0.2 (28 พ.ค. 61)
SIRIP - XD 0.156 (1 ม.ิย. 61)
TRITN XW 5 : 1@0บาท
 New Listing
AMA : 86.317 m share
SMART : 0.0 m share
TASCO : 0.5 m share

21 22 23 24 25
HREIT XN  : @0.189บาท CPNREIT - XD 0.3795 (6 ม.ิย. 61) BOFFICE - XD 0.1315 (7 ม.ิย. 61) AMATAR - XD 0.19 (8 ม.ิย. 61) AAV - XD 0.2 (8 ม.ิย. 61)
M-II - XD 0.14 (7 ม.ิย. 61) GLANDRT XN  : @0.2059บาท GREEN-W4 XE 1 : 1@1บาท BKI - XD 3 (8 ม.ิย. 61) GVREIT - XD 0.2083 (8 ม.ิย. 61)
MNIT2 - XD 0.06 (8 ม.ิย. 61) MIT XN  : @0.2บาท PL-W1 XE 1 : 1.011@3.958บาท BKKCP - XD 0.2 (12 ม.ิย. 61) TREIT - XD 0.16 (11 ม.ิย. 61)
M-PAT - XD 0.18 (7 ม.ิย. 61) PSL-W1 XE 1 : 1@17.5บาท CHAYO - XD 0.06 (8 ม.ิย. 61)
M-STOR - XD 0.165 (8 ม.ิย. 61) TPRIME XN  : @0.0615บาท FUTUREPF - XD 0.347 (11 ม.ิย. 61)

TPRIME - XD 0.1146 (8 ม.ิย. 61) GPI - XD 0.15 (7 ม.ิย. 61)
TSC - XD 0.4 (8 ม.ิย. 61) JASIF - XD 0.22 (12 ม.ิย. 61)
WIIK-W1 XE 1 : 1@5บาท NMG-W3 XE 1 : 1@1บาท

SPF - XD 0.41 (12 ม.ิย. 61)
SRIPANWA - XD 0.155 (11 ม.ิย. 61)
TIF1 - XD 0.15 (12 ม.ิย. 61)
URBNPF XN  : @0.13บาท

28 29 30 31
AIMIRT - XD 0.1926 (12 ม.ิย. 61)
KAMART - XD 0.07 (13 ม.ิย. 61)
OISHI - XD 0.9 (13 ม.ิย. 61)
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มถินุายน 2561 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1

4 5 6 7 8
TGPRO-W2 XE 1 : 0.4@0.5บาท TPOLY-W2 XE 1 : 1@3บาท GLAND-W4 XE 1 : 1.004@1บาท BLAND-W4 XE 1 : 1@2บาท

TSI-W2 XE 1 : 1@1.2บาท JCK-W4 XE 1 : 1.073@3.262บาท
JMT-W1 XE 1 : 1.01345@17.761บาท
NCL-W2 XE 1 : 1@1.5บาท

11 12 13 14 15
CGD XW 5 : 1@0บาท

18 19 20 21 22
CGH-W2 XE 1 : 1.006@1.59บาท

25 26 27 28 29

June

  

XD (SD)=Stock dividend 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ปฏทินิหุน้ 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบบันีจ้ดัทําข้ึนโดยข้อมูลเท่าทีป่รากฏและเชือ่ว่าเป็นทีน่่าเชือ่ถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัน้  ๆโดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากดั (มหาชน) 
ผูจ้ดัทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีป่รากฏในรายงานฉบบันี ้โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหนา้ รายงานฉบบันีมี้วตัถปุระสงค์เพือ่ใชป้ระกอบการตดัสินใจของนกัลงทนุ โดยไม่ไดเ้ป็นการชีนํ้า
ชกัชวนใหน้กัลงทนุทําการซ้ือหรือขายหลกัทรพัย์ หรือตราสารทางการเงินใด  ๆทีป่รากฏในรายงาน 
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S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NET BUY* NET SELL* 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

K ธีระพร  วรีะถาวร 15/05/2561 200,000 3.45 UTP บุญนํา  บุญนําทรพัย ์ 14/05/2561 100,000 12.10 

CPI กิตติ  ฉตัรเลขวนิช 14/05/2561 300,000 2.07      

CPI กิตติ  ฉตัรเลขวนิช 15/05/2561 200,000 2.04      

ZMICO ชยัภทัร  ศรีวสิารวาจา 11/05/2561 1,770,600 1.10      

ZMICO ชยัภทัร  ศรีวสิารวาจา 14/05/2561 550,000 1.11      

D ประทีป  วาณิชยก์อ่กุล 14/05/2561 100,000 10.15      

TACC ชชัชวี  วฒันสุข 11/05/2561 208,400 4.82      

TPCH พล  คงเสือ 14/05/2561 26,800 11.20      

KSL จาํรญู  ชินธรรมมิตร ์ 11/05/2561 368,000 3.17      

PRAKIT อภิรกัษ์  อภิสารธนรกัษ์ 14/05/2561 84,000 11.90      

DRT สาธิต  สุดบรรทดั 14/05/2561 500,000 5.78      

DRT สาธิต  สุดบรรทดั 15/05/2561 500,000 5.85      

MONO เกรียงศกัด์ิ  เธียรนุกุล 11/05/2561 1,000,000 3.13      

SE แสงเพชร  ตนัทะอธิพานิช 11/05/2561 85,000 2.40      

ASIAN เฮนริคคสั  แวน เวส 10/05/2561 266,400 5.80      

ASIAN เฮนริคคสั  แวน เวส 11/05/2561 233,600 5.90      

IRPC ศิริเมธ  ล้ีภากรณ์ 10/05/2561 100,000 6.65      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2017 

AAV, ABM, AEC, AIE, AIMIRT, AJA, AMARIN, APCS, APEX, APURE, AQ, ARIP, AYUD, B, BAT-3K, BEC, BJCHI, BKD, 

BTW, CCP, CEN, CFRESH, CGD, CHO, CHOW, CHUO, CIG, CIMBT, CPH, CSL, DEMCO, DIGI, DNA, EE, EFORL, EIC, 

EMC, EVER, F&D, FANCY, FER, FOCUS, GBX, GEL, GL, GPI, GRAMMY, GREEN, HOTPOT, HREIT, HYDRO, INSURE, 

IRCP, ITD, J, JKN, JSP, JTS, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KWG, LDC, MANRIN, MATCH, MAX, MJD, MPG, 

NBC, NCH, NCL, NEP, NEWS, NFC, NINE, NMG, NOK, NPP, NUSA, PAF, PDJ, PE, PHOL, PJW, PLANET, POMPUI, 

POST, PRECHA, PRINC, PRO, PSL, PSTC, QTC, RCI, RCL, ROCK, RPC, RS, S, SAFARI, SAM, SAWANG, SDC, SE-

ED, SHREIT, SIMAT, SINGER, SKE, SKY, SMART, SMM, SMT, SOLAR, SPALI, SPORT, SPPT, SST, STA, STAR, 

STEC, STHAI, STPI, SUPER, SYMC, T, TCC, TEAM, TFD, TFI, TGPRO, TH, THAI, THANA, THCOM, THL, THMUI, TKT, 

TLUXE, TMC, TMI, TMILL, TNDT, TRITN, TRT, TSI, TTCL, TVD, TVT, TYCN, U, UBIS, UMI, UMS, UPA, UREKA, UT, 

UWC, VI, VPO, WAVE, WIN, YCI 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 15 พ.ค. 61 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
BKI                               3.000  24 พ.ค. 8 ม.ิย.                    363.00                           360.00  เงนิปันผล               0.83 

BKKCP                               0.200  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      11.60                             11.40  เงนิปันผล               1.72 

BOFFICE                               0.132  23 พ.ค. 7 ม.ิย.                      13.00                             12.87  เงนิปันผล               1.01 

CHAYO                               0.060  24 พ.ค. 8 ม.ิย.                         3.16                               3.10  เงนิปันผล               1.90 

CPNREIT                               0.380  22 พ.ค. 6 ม.ิย.                      23.50                             23.12  เงนิปันผล               1.61 

DIF                               0.338  17 พ.ค. 5 ม.ิย.                      14.50                             14.16  เงนิปันผล               2.33 

FUTUREPF                               0.347  24 พ.ค. 11 ม.ิย.                      21.50                             21.15  เงนิปันผล               1.61 

GPI                               0.150  24 พ.ค. 7 ม.ิย.                         3.22                               3.07  เงนิปันผล               4.66 

GVREIT                               0.208  25 พ.ค. 8 ม.ิย.                      14.80                             14.59  เงนิปันผล               1.41 

HPF                               0.090  17 พ.ค. 5 ม.ิย.                         5.45                               5.36  เงนิปันผล               1.65 

JASIF                               0.220  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      11.30                             11.08  เงนิปันผล               1.95 

KAMART                               0.070  28 พ.ค. 13 ม.ิย.                         5.95                               5.88  เงนิปันผล               1.18 

M‐II                               0.140  21 พ.ค. 7 ม.ิย.                         8.50                               8.36  เงนิปันผล               1.65 

MNIT2                               0.060  21 พ.ค. 8 ม.ิย.                         5.40                               5.34  เงนิปันผล               1.11 

M‐PAT                               0.180  21 พ.ค. 7 ม.ิย.                      10.10                               9.92  เงนิปันผล               1.78 

M‐STOR                               0.165  21 พ.ค. 8 ม.ิย.                      10.40                             10.24  เงนิปันผล               1.59 

OISHI                               0.900  28 พ.ค. 13 ม.ิย.                    112.00                           111.10  เงนิปันผล               0.80 

PLE                               0.052  17 พ.ค. 25 พ.ค.                         1.31                               1.26  เงนิปันผล               3.97 

SPF                               0.410  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      23.50                             23.09  เงนิปันผล               1.74 

SRIPANWA                               0.155  24 พ.ค. 11 ม.ิย.                      11.20                             11.05  เงนิปันผล               1.38 

TIF1                               0.150  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                         8.60                               8.45  เงนิปันผล               1.74 

TPRIME                               0.115  23 พ.ค. 8 ม.ิย.                      11.90                             11.79  เงนิปันผล               0.96 

TREIT                               0.160  25 พ.ค. 11 ม.ิย.                      11.20                             11.04  เงนิปันผล               1.43 

TSC                               0.400  23 พ.ค. 8 ม.ิย.                      13.00                             12.60  เงนิปันผล               3.08 

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตดัสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซื้อหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปันผล (เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย XD )
รายชือ่หุน้ เงนิปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 15 พ.ค. 61 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผล
M‐II                              0.140  21 พ.ค. 7 ม.ิย.                        8.50                               8.36  เงนิปันผล              1.65 

MNIT2                              0.060  21 พ.ค. 8 ม.ิย.                        5.40                               5.34  เงนิปันผล              1.11 

M‐PAT                              0.180  21 พ.ค. 7 ม.ิย.                      10.10                               9.92  เงนิปันผล              1.78 

M‐STOR                              0.165  21 พ.ค. 8 ม.ิย.                      10.40                             10.24  เงนิปันผล              1.59 

CPNREIT                              0.380  22 พ.ค. 6 ม.ิย.                      23.50                             23.12  เงนิปันผล              1.61 

BOFFICE                              0.132  23 พ.ค. 7 ม.ิย.                      13.00                             12.87  เงนิปันผล              1.01 

TPRIME                              0.115  23 พ.ค. 8 ม.ิย.                      11.90                             11.79  เงนิปันผล              0.96 

TSC                              0.400  23 พ.ค. 8 ม.ิย.                      13.00                             12.60  เงนิปันผล              3.08 

AMATAR                              0.190  24 พ.ค. 8 ม.ิย.                      10.60                             10.41  เงนิปันผล              1.79 

BKI                              3.000  24 พ.ค. 8 ม.ิย.                    363.00                          360.00  เงนิปันผล              0.83 

BKKCP                              0.200  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      11.60                             11.40  เงนิปันผล              1.72 

CHAYO                              0.060  24 พ.ค. 8 ม.ิย.                        3.16                               3.10  เงนิปันผล              1.90 

FUTUREPF                              0.347  24 พ.ค. 11 ม.ิย.                      21.50                             21.15  เงนิปันผล              1.61 

GPI                              0.150  24 พ.ค. 7 ม.ิย.                        3.22                               3.07  เงนิปันผล              4.66 

JASIF                              0.220  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      11.30                             11.08  เงนิปันผล              1.95 

SPF                              0.410  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      23.50                             23.09  เงนิปันผล              1.74 

SRIPANWA                              0.155  24 พ.ค. 11 ม.ิย.                      11.20                             11.05  เงนิปันผล              1.38 

TIF1                              0.150  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                        8.60                               8.45  เงนิปันผล              1.74 

AAV                              0.200  25 พ.ค. 8 ม.ิย.                        5.80                               5.60  เงนิปันผล              3.45 

GVREIT                              0.208  25 พ.ค. 8 ม.ิย.                      14.80                             14.59  เงนิปันผล              1.41 

TREIT                              0.160  25 พ.ค. 11 ม.ิย.                      11.20                             11.04  เงนิปันผล              1.43 

AIMIRT                              0.193  28 พ.ค. 12 ม.ิย.                      10.10                               9.91  เงนิปันผล              1.91 

KAMART                              0.070  28 พ.ค. 13 ม.ิย.                        5.95                               5.88  เงนิปันผล              1.18 

OISHI                              0.900  28 พ.ค. 13 ม.ิย.                    112.00                          111.10  เงนิปันผล              0.80 

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์
ต่างๆท่ีปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วัตถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย X‐Date )
รายชือ่หุน้ X‐Right ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาที่ 15 พ.ค. 61 X‐Date (บาท)
JCKH 17 พ.ค.   2 : 1 1.30  บาท                       1.52                             1.45  ‐

CGD 14 ม.ิย.   5 : 1                       1.48  ‐  ‐

NCL 25 ก.ค.   7 : 1                       1.49  ‐  ‐

SETSMART

สทิธปิระโยชน์

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมลูเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆท่ีปรากฏในรายงานฉบบันี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถุประสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชี้นาํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

สิทธิประโยชน์

THAILAND

Wednesday, May 16, 2018


